
Rubriek :Hackney's kleine maat Lage Limiet Regionaal

Nr Wag.nrPaard Vader Rijder Woonplaats

1 217 Ceres van de Wörmink Star Dancer Inge Jansen LEMELE

2 275 van 't Kolklands Early in the MorningRoscourt Top Secret Gerrit Van der Kolk NIEUWLEUSEN

3 88 Eclipse Undercover Heartland Extravagance Agnes Arends HUISSEN

4 155 Aghaderg dressed to impressSunbeam Vindicator Johan Boeve HATTEM

5 397 Bon Amie Benthof's Amir Nathalie Buwalda TER APEL

6 31 Highway's shadow Highway's Louise Pieters - Doorschodt HOOGEVEEN

7 187 Eclipse Formidable Eclipse Extremist Jarin Vos NUNSPEET

8 206 Trixboy Fairview Emperor Remon Boeve HATTEM

9 17 Special Corporal Star Dancer Jan Boeve HEERDE

10 251 Browny Heartland Acclaim Cynthia Ardesch LEMELE

Rubriek :Hackney's kleine maat Hoge Limiet Regionaal

Nr Wag.nrPaard Vader Rijder Woonplaats

1 217 Highway's Dream Boy Star Dancer Inge Jansen/W. Schutte LEMELE

2 275 Van 't Kolklands Latino Mistral Gerrit Van der Kolk NIEUWLEUSEN

3 190 Highlighter Leyrun Headliner Kim Koolen EMMEN

4 127 Eclipse Fireball Eclipse Midnight King H.H. Hutten MARIENHEEM

5 64 Chadly Heartland Bust Your ButtonsBart Van Veenen OOSTERWOLDE

6 236 Sir James Mistral Marlyce De Weerd HOOGHALEN

7 31 Black Jack Gallant Monarch Louise Pieters - Doorschodt HOOGEVEEN

8 187 Henchman's Monday Mistral Marlouke Vos NUNSPEET

9 115 Indigo Gin's Black And White Jerry Vierwind/H. van der WielAPPELSCHA

Rubriek :Hackney's kleine maat Ereklasse Regionaal

Nr Wag.nrPaard Vader Rijder Woonplaats

1 155 Highway's King Silvester Romario Johan Boeve/Leen Schaap HATTEM

2 17 Special Silver Star Romario Jan Boeve HEERDE

3 115 Gin's Black And White Convictions Boy Jerry Vierwind/Fam. HurkmansAPPELSCHA

4 64 Heartland Real Deal Heartland Equality Amber Banis/H. van der WielZUIDBROEK

5 251 Magic Little King Stardust Boy Van 't StedekeCynthia Ardesch LEMELE



Rubriek :Hackney's Damesklasse Regionaal

Nr Wag.nrPaard Vader Rijder Woonplaats

1 217 Highway's Dream Boy Star Dancer Inge Jansen/W. Schutte LEMELE

2 190 Highlighter Leyrun Headliner Kim Koolen EMMEN

3 236 Sir James Mistral Marlyce De Weerd HOOGHALEN

4 275 Van 't Kolklands Latino Mistral Bianca Van der Kolk NIEUWLEUSEN

5 115 Heartland Real Deal Heartland Equality Amber Banis/H. van der WielZUIDBROEK

6 31 Black Jack Gallant Monarch Louise Pieters - Doorschodt HOOGEVEEN

7 397 Bon Amie Benthof's Amir Nathalie Buwalda TER APEL

8 88 Eclipse Undercover Heartland Extravagance Agnes Arends HUISSEN

9 187 Henchman's Monday Mistral Marlouke Vos NUNSPEET

10 251 Magic Little King Stardust Boy Van 't StedekeCynthia Ardesch LEMELE

Rubriek :Hackney's 2-span Regionaal

Nr Wag.nrPaard 1 Vader 1 Rijder Woonplaats

1 251 Magic Little King Stardust Boy Van 't StedekeCynthia Ardesch LEMELE

Ringo Star Noble Rebel

2 155 Aghaderg dressed to impressSunbeam Vindicator Johan Boeve HATTEM

Trixboy Fairview Emperor

3 115 Gin's Black And White Convictions Boy Jerry Vierwind/Fam. Hurkmans/H. van der WielAPPELSCHA

Indigo Gin's Black And White

4 31 Highway's Shadow Highway's Lightfeet Rene Doorschodt HOOGEVEEN

Lady Marije Iron Mike


